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Wyróżnienie dla projektu "Lepsze jutro" - gala 
konkursu "Dobre Praktyki EFS 2010"
„Lepsze jutro", projekt realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu, został wyróżniony 
podczas gali konkursu „Dobre praktyki EFS" za najlepsze rozwiązania stosowane przez projektodawców z 
zakresu zasady równości szans płci w ramach PO KL.
Wręczenie nagród w konkursie „Dobre praktyki EFS 2010" odbyło się 1 grudnia 2010 roku  podczas 
konferencji „Efekty i wyzwania Europejskiego Funduszu Społecznego", w której uczestniczyły m.in. 
Minister Rozwoju Regionalnego Elżbieta Bieńkowska oraz Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Pracy i 
Polityki Społecznej Czesława Ostrowska. 

Instytucje realizujące projekty dofinansowane w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego od 
czterech lat nagradzane są w ramach Konkursu otrzymując tytuł „Najlepszej inwestycji w człowieka". 
Głównym celem rywalizacji jest promowanie dobrych praktyk i pokazywanie, w jaki sposób unijne środki 
trafiają do konkretnych osób zmieniając ich życie. 

W tym roku w ramach Konkursu (spośród nadesłanych 360 wniosków konkursowych) nagrodzono 16 
projektów. Instytucja Zarządzająca Programem Kapitał Ludzki dodatkowo wyróżniła spośród 
nadesłanych zgłoszeń, projekt zawierający najlepsze rozwiązania i praktyki stosowane przez 
projektodawców z zakresu zasady równości szans płci w ramach PO Kl. Specjalne wyróżnienie w tej 
kategorii otrzymał projekt: „Lepsze jutro" realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu. 
Nagrodę z rąk Minister Rozwoju Regionalnego odebrał Dyrektor Urzędu Zygmunt Jeżewski. 
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Głównym założeniem projektu „Lepsze jutro" jest aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, poprzez działania takie jak: szkolenia, kursy oraz 
staże zawodowe, mające na celu zwiększenie szans na zatrudnienie i dostosowanie kwalifikacji tych 
osób do potrzeb rynku pracy. 

W ramach wyróżnionych działań wspierane jest także tworzenie nowych miejsc pracy poprzez 
przyznawanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Adresatami „Lepszego jutra" są osoby bezrobotne mieszkające na terenie powiatu poznańskiego i 
miasta Poznania, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Poznaniu, ze szczególnym 
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uwzględnieniem osób długotrwale bezrobotnych do 25 roku życia, osób po 45 roku życia oraz osób 
niepełnosprawnych.
Dla Powiatowego Urzędu Pracy w Poznaniu jest to już drugie wyróżnienie w ramach konkursu „Dobre 
Praktyki EFS". W 2007 roku projekt „Być aktywną" został zakwalifikowany do grona laureatów konkursu 
uzyskując tytuł „Najlepsza inwestycja w człowieka 2007".
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